
Zarządzenie Nr 81/2015 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 5 października 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 25 października 2015 r.  
 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112 z  późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 
kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień  25 
października 2015 roku w następujących składach osobowych: 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Sońsku 

1. Jarosław Muchowski zam. Ciemniewko-KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Krzysztof Sutyła, zam. Gołotczyzna-KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Izabela Długokęcka, zam. Damięty –Narwoty-KW Narodowego Odrodzenia Polski 

4. Justyna Sokolnicka, zam. Bieńki-Karkuty – KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

5. Jadwiga Pytel, zam. Sońsk-osoba wskazana przez Wójta 

6. Ewa Jakubiak, zam. Strusin- uzupełnienie składu komisji 

7. Aneta Domańska, zam. Sońsk- uzupełnienie składu komisji 

8. Justyna Mąkowska, zam. Gąsocin- uzupełnienie składu komisji 

9. Daniela Molkowska, zam. Sońsk-uzupełnienie składu komisji 

     
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Ciemniewie 
 

1. Anna Danielak, zam. Ciemniewko- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Bożena Głowacka, zam. Sońsk- KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Edyta Rydzewska, zam. Burkaty- KW Narodowego Odrodzenia Polski 
4. Danuta Zduniak, zam. Chrościce- KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 
5. Hanna Ściągaj, zam. Sońsk- Osoba wskazana przez Wójta 
6. Paweł Węgłowski, zam. Pękawka- uzupełnienie składu komisji 
7. Olga Wieluńska, zam. Gąsocin- uzupełnienie składu komisji 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Bądkowie 
 

1. Agnieszka Nowakowska, zam. Soboklęszcz- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Katarzyna Maria Drążek, zam. Sońsk- KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Monika Kurłowska, zam. Gutków- KW Narodowego Odrodzenia Polski 



4. Karol Kołakowski, zam. Sońsk- KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

5. Katarzyna Roman, zam. Chrościce-osoba wskazana przez Wójta 
6. Elżbieta Żebrowska, zam. Bądkowo- uzupełnienie składu komisji 
7. Iwona Kurzęcka, zam. Gąsocin-uzupełnienie składu komisji 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Gąsocinie 
 

1. Renata Beata Dyoniziak, zam. Chrościce- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Aneta Murawska, zam. Sońsk- KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Kamil Wierzchowski, zam. Komory Dąbrowne- KW Narodowego Odrodzenia Polski 
4. Lucyna Stecz, zam. Gąsocin- KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 
5. Teresa Wojdat- Gilert, zam. Soboklęszcz-KW Platforma Obywatelska RP  
6. Teresa Wierzchowska, zam. Gąsocin- osoba wskazana przez Wójta 
7. Jadwiga Mrozov vel Mrozowska, zam. Gąsocin- uzupełnienie składu komisji  
8. Elżbieta Komorowska, zam. Gąsocin- uzupełnienie składu komisji 
9. Agnieszka Bakalarska, zam. Skrobocin-uzupełnienie składu komisji 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Woli Ostaszewskiej 
 

1. Jadwiga Witkowska, zam. Łopacin- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Paweł Kurowski, zam. Burkaty- KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Jadwiga Skorupska, zam. Strusinek- KW Narodowego Odrodzenia Polski 
4. Cezary Berent, zam. Gołotczyzna- KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 
5. Kamila Podlasińska, zam. Gąsocin- osoba wskazana przez Wójta 
6. Anna Mądra, zam. Koźniewo Wielkie- uzupełnienie składu komisji 
7. Dorota Ślusarska, zam. Gąsocin-uzupełnienie składu komisji 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w NZZOZ „Palium” w So ńsku 
 

1. Zenobia Grudek, zam. Sońsk- KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Barbara Kurowska,zam. Burkaty- KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Natalia Falecka, zam. Ciemniewko-- KW Narodowego Odrodzenia Polski 
4. Sebastian Nowak, zam. Ciechanów-pracownik NZZOZ” Palium” w Sońsku 
5. Joanna Nałęcz, zam. Sońsk- uzupełnienie składu komisji 

 
§ 2. 

Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
              Wójt Gminy Sońsk 
         /-/ Marzena Ślubowska 


